

## **Matematik Arařtırma Dostu (MAD) projesi**

### **Tarihçe:**

Trk Matematik DerneĐi (TMD) yeleri mnferiden, birlikte ya da ynetim kurulu (YK) vasıtasıyla Trkiye’de yrtlmekte olan matematik arařtırmalarının geliřtirilmesi iin alıřtılar. TBİTAK ynetimleri ile srekli temasta olup, birlikte strateji geliřtirmeye uĐrařtılar. En olumlu somut rnek, 2004 yılında kurulan bir komisyon vasıtasıyla yaratılan TBİTAK-İŐBAP formatı ve ‘‘Matematik Arařtırma İŐbirliĐi AĐı’’ adıyla alınan projelerdir.

Olumsuz geliřmelere rnek vermek gerekirse, tm bařarisına raĐmen İŐBAP projesinin yenilenmeme kararı, TBİTAK ynetmeliklerindeki srekli deĐiřikliklerin Matematikilerin destek almasını zorlařtırması ve Feza Grsey Enstitsnn kapatılması sayılabilir. 2011 yılında Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanımızla, 2012 yılında TBİTAK Bařkanımızla, 2013 yılında Cumhurbaşkanımızla yapılan grřmelerden de somut olumlu sonular alınamamıřtır.

2013 yılında TMD tarafından lkemizdeki matematikilerin mevcut ve potansiyel iŐbirliklerini tespit etmek ve ihtiyalara destek aramak iin bir alıřma bařlatılmıř, bir form dzenlenerek matematik camiasına ulařtırılmıřtır. Toplanan ve eldeki bilgilerden yararlanarak ve derneĐin temel ihtiyaları gznnde bulundurularak, bir bte taslaĐı hazırlanmıřtır. 2014 yılında iki matematik dostu iŐadamı ile bařlatılan zel sektr teması olumlu sonu vermiř ve 2015-2019 yılları iin bir planlama imkanı yaratılmıřtır.

### **Hedefler:**

1. Trkiye’de yrtlen nitelikli arařtırmaların srekliliĐini saĐlamak, yeni arařtırmaların geliřmesine destek olmak.
2. 2013 Arařtırma iŐbirlikleri anketinin sonularını ve yeni gelebilecek bařvuruları gzeterек bte planlaması yapmak.

3. TÜBİTAK, üniversiteler ve bilim akademileri tarafından desteklenmesi akademik olarak uygun olan fakat bürokratik sebeplerle desteklenmeyen araştırma işbirliklerini teşvik etmek.
4. Genç matematikçileri teşvik etmek, alanlarında yurt içi ve yurtdışındaki uzmanlarla çalıştaylarda birlikte bulunmalarını sağlamak.

### **MAD-Bilimsel Danışma Kurulu (BDK)**

Araştırmacı olarak ve-veya araştırma politikaları idarecisi olarak, matematik camiasında yer edinmiş kişiler arasından TMD-YK tarafından seçilir.

MAD projesine başvurmuş olmaması gerekir.

Kurulda olduğu sürece başvuru yapamaz.

MAD projesi kapsamını belirler.

Mevcut başvuruları değerlendirir.

Yeni başvuruları inceler.

Yeni araştırma faaliyetleri için fikir üretir.

Harcamaları TMD-YK'na önerir.

### **TMD-Yönetim Kurulu**

Dernek için ayrılacak harcamaları MAD-BDK'ya bildirir.

MAD-BDK tarafından önerilenleri karar bağlar.

Harcamaların dernek yönetmeliklerine uyumunu sağlar

Yıllık MAD raporlarını hazırlar. Bağışçıları bilgilendirir.

### **2014-2016 MAD-BDK**

Attila Aşkar

Hüsnü Erbay

Mete Soner

Betül Tanbay (ex officio-TMD başkanı)

Tosun Terzioğlu